
 

 

TUS BREST 

COMPTE DE RESULTATS SYNDICAT CGT 

THALES DMS UNDERWATER SYSTEMS 

BREST au 31/12/2015 

  

 

 

COMPTE DE RESULTAT € 2015 référence  

Produits d’exploitation 

                                              Cotisations 

Produits financiers 

6127.00 

6127.00 

120.57 

 

 

 

TOTAL des PRODUITS (A)  € 6247.57  

 

COMPTE DE RESULTAT € 2015 référence  

Charges d’exploitation 

Services extérieurs  

                                              Documentation-journaux 

Autres services extérieurs  

              Frais de déplacements, missions, réceptions 

Frais postaux 

                                                      Services bancaires 

Rémunérations d’intermédiaires 

Autres charges de gestion courante 

                                                  Cotisations reversées 

7572.13 

1298.35 

1298.35 

2169.02 

852.45 

8.16 

88.25 

1220.16 

4104.76 

4104.76 

 

 

F2015_{24,25,18,20,
19,16,17,10,04,05,06
,03,14} 

F2015_{23,11,12,09,
08,07} 

F2015_02 

F2015_22 

F2015_21 

 

 

F2015_{13,15} 

TOTAL des CHARGES (B) € 7572.13  

RESULTAT (A) – (B) € -1324.56  

 

  



BILAN SYNDICAT CGT THALES DMS UNDERWATER SYSTEMS BREST au 

31/12/2015 

 

ACTIF IMMOBILISE  Montant brut  Amortissement  Net au 31/12/2015 

Disponibilités 

Comptes bancaires 

 

15272.37 

15272.37 

- 

- 

 

TOTAL GENERAL - ACTIF 15272.37   

 

PASSIF Au 31/12/2015 

Fonds propres sans droit de reprise 

Réserves 

Résultats 

Subventions d’investissement  

- 

16596.93 

-1324.56 

- 

FONDS SYNDICAUX 15272.37 

Dettes d’exploitation 

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 

- 

- 

DETTES - 

TOTAL GENERAL - PASSIF 15272.37 

 

 


