

## COMPTE DE RESULTATS SYNDICAT CGT THALES DMS UNDERWATER SYSTEMS BREST au 31/12/2015



**TUS BREST** 

COMPTE DE RESULTAT €	2015	référence
Produits d'exploitation	6127.00	
Cotisations	6127.00	
Produits financiers	120.57	
TOTAL des PRODUITS (A) €	6247.57	

COMPTE DE RESULTAT €	2015	référence
Charges d'exploitation	7572.13	
Services extérieurs	1298.35	
Documentation-journaux	1298.35	F2015_{24,25,18,20, 19,16,17,10,04,05,06
Autres services extérieurs	2169.02	,03,14}
Frais de déplacements, missions, réceptions	852.45	F2015_{23,11,12,09, 08,07}
Frais postaux	8.16	F2015_02
Services bancaires	88.25	F2015_22
Rémunérations d'intermédiaires	1220.16	F2015_21
Autres charges de gestion courante	4104.76	
Cotisations reversées	4104.76	F2015_{13,15}
TOTAL des CHARGES (B) €	7572.13	
RESULTAT (A) – (B) €	-1324.56	

## BILAN SYNDICAT CGT THALES DMS UNDERWATER SYSTEMS BREST au 31/12/2015

ACTIF IMMOBILISE	Montant brut	Amortissement	Net au 31/12/2015
Disponibilités	15272.37	-	
Comptes bancaires	15272.37	-	
TOTAL GENERAL - ACTIF	15272.37		

PASSIF	Au 31/12/2015
Fonds propres sans droit de reprise	-
Réserves	16596.93
Résultats	-1324.56
Subventions d'investissement	-
FONDS SYNDICAUX	15272.37
Dettes d'exploitation	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	-
DETTES	-
TOTAL GENERAL - PASSIF	15272.37